
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR

1 0 BATUHAN   AYDIN   38 2 37,50 36 4 35,00 74 6 72,50 165,585 23 32 122 368,473 1 1 1 237,983 29 41 65

2 0 BURAK SÖYÜK   40 0 40,00 34 6 32,50 74 6 72,50 165,585 23 32 122 367,773 2 2 2 244,933 10 17 35

3 0 ECEM ÖKSÜZOĞLU 12 39 1 38,75 34 6 32,50 73 7 71,25 165,585 5 32 122 364,873 1 3 3 244,933 4 17 35

4 0 SARP ERAY ÖZGEN   39 1 38,75 34 6 32,50 73 7 71,25 165,585 23 32 122 364,673 3 4 4 244,933 10 17 35

5 0 CEYHUN HABİBOĞLU  M 39 1 38,75 31 9 28,75 70 10 67,50 165,585 6 32 122 364,673 1 4 4 244,933 5 17 35

6 0 ARAS BIYIKLI   38 1 37,75 31 8 29,00 69 9 66,75 165,585 23 32 122 362,393 4 6 6 244,933 10 17 35

7 0 ZEYNEP NAZLI CAN  M 39 1 38,75 32 7 30,25 71 8 69,00 165,585 6 32 122 360,773 2 7 7 241,458 6 31 53

8 0 EGEMEN GÜNGÖR 12 37 3 36,25 33 6 31,50 70 9 67,75 165,585 5 32 122 358,023 2 8 8 237,983 7 41 65

9 0 EKREM BACANAK 12 37 3 36,25 34 6 32,50 71 9 68,75 165,585 5 32 122 357,623 3 9 9 237,983 7 41 65

10 0 MEHMET GÜNEYSULU 12 14 7 12,25 38 2 37,50 33 7 31,25 85 16 81,00 203,052 3 29 78 357,273 4 10 10 280,226 2 9 14

11 0 MAHMUTHAN DEMRKZK   37 3 36,25 33 7 31,25 70 10 67,50 165,585 23 32 122 354,798 5 11 12 244,933 10 17 35

12 0 JİYAN YEŞİLTEPE   36 4 35,00 35 5 33,75 71 9 68,75 165,585 23 32 122 354,098 6 12 13 234,508 37 52 82

13 0 NURDAN TORNACI   38 2 37,50 31 9 28,75 69 11 66,25 165,585 23 32 122 353,998 7 13 14 241,458 21 31 53

14 0 SAMET UĞUR   39 1 38,75 31 8 29,00 70 9 67,75 165,585 23 32 122 353,758 8 14 15 241,458 21 31 53

15 0 ZEYNEP DEMİRÖRS 12 40 0 40,00 30 9 27,75 70 9 67,75 165,585 5 32 122 353,608 5 15 16 244,933 4 17 35

16 0 ALİHAN İŞLEK   38 2 37,50 33 7 31,25 71 9 68,75 165,585 23 32 122 353,598 9 16 17 241,458 21 31 53

17 0 İBRAHİM AKBAL   38 2 37,50 28 11 25,25 66 13 62,75 165,585 23 32 122 346,223 10 17 20 237,983 29 41 65

18 0 SABRİ KAÇAN 12 37 3 36,25 31 9 28,75 68 12 65,00 165,585 5 32 122 346,173 6 18 21 234,508 10 52 82

19 0 LEYLA DEMİRKIRAN   39 1 38,75 29 11 26,25 68 12 65,00 165,585 23 32 122 345,473 11 19 22 241,458 21 31 53

20 0 OĞULCAN AKÜLKER   36 4 35,00 31 7 29,25 67 11 64,25 165,585 23 32 122 343,223 12 20 23 231,033 46 62 98

21 0 AYSU TURAN 12 38 2 37,50 29 11 26,25 67 13 63,75 165,585 5 32 122 342,173 7 21 24 241,458 6 31 53

22 0 IRMAK KOCAMAN   32 3 31,25 32 6 30,50 64 9 61,75 165,585 23 32 122 342,028 13 22 25 235,898 34 49 79

23 0 BİLGE KÖPRÜLÜ   33 3 32,25 28 10 25,50 61 13 57,75 165,585 23 32 122 338,708 14 23 27 226,168 54 70 110

24 0 BERRA KILIÇ 12 38 2 37,50 26 11 23,25 64 13 60,75 165,585 5 32 122 337,243 8 24 28 237,983 7 41 65

25 0 ÖMER GÜR   36 3 35,25 26 14 22,50 62 17 57,75 165,585 23 32 122 336,793 15 25 30 241,458 21 31 53

26 0 EDA AKSOY   37 3 36,25 27 9 24,75 64 12 61,00 165,585 23 32 122 336,658 16 26 31 234,508 37 52 82

27 0 NURAY TİMUR   35 3 34,25 27 10 24,50 62 13 58,75 165,585 23 32 122 334,823 17 27 32 237,983 29 41 65

28 0 NEHİR TİMUR   36 3 35,25 26 11 23,25 62 14 58,50 165,585 23 32 122 333,938 18 28 33 234,508 37 52 82

29 0 MERVE NUR AYDEMİR   37 1 36,75 19 8 17,00 56 9 53,75 165,585 23 32 122 332,593 19 29 34 242,153 19 29 51

30 0 BARIŞ BERRAKKARAS   35 4 34,00 25 11 22,25 60 15 56,25 165,585 23 32 122 332,103 20 30 35 241,458 21 31 53
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR

31 0 BERİL KURT   36 2 35,50 26 11 23,25 62 13 58,75 165,585 23 32 122 330,808 21 31 37 235,203 35 50 80

32 0 BARTU TANIŞ   33 6 31,50 29 11 26,25 62 17 57,75 165,585 23 32 122 330,518 22 32 38 234,508 37 52 82

33 0 NEVA BOLACA   32 5 30,75 31 7 29,25 63 12 60,00 165,585 23 32 122 328,513 23 33 39 228,948 49 65 104

34 0 BARAN 12 19 7 17,25 30 3 29,25 33 7 31,25 82 17 77,75 218,440 2 23 60 327,538 9 34 40 278,776 3 10 15

35 0 SELİN YILDIZ   31 3 30,25 29 8 27,00 60 11 57,25 165,585 23 32 122 327,358 24 35 41 229,643 47 63 101

36 0 BURAK DÜZGÜN   37 2 36,50 22 15 18,25 59 17 54,75 165,585 23 32 122 326,543 25 36 43 241,458 21 31 53

37 0 ZİLAN NA  AKKUŞ   34 5 32,75 25 12 22,00 59 17 54,75 165,585 23 32 122 326,503 26 37 44 231,728 44 60 94

38 0 MERYEM KAYA   34 4 33,00 26 13 22,75 60 17 55,75 165,585 23 32 122 322,843 27 38 46 225,473 56 73 113

39 0 ELİF TAYLAN   33 7 31,25 27 11 24,25 60 18 55,50 165,585 23 32 122 322,583 28 39 47 224,083 58 75 115

40 0 ARDA BULUT   29 5 27,75 30 9 27,75 59 14 55,50 165,585 23 32 122 320,538 29 40 49 228,948 49 65 104

41 0 BERK SARIÇİÇEK 12 28 3 27,25 32 6 30,50 60 9 57,75 165,585 5 32 122 319,713 10 41 51 221,303 11 80 123

42 0 ÖMER FARUK SAATCİ  M 28 4 27,00 28 11 25,25 56 15 52,25 165,585 6 32 122 317,938 3 42 53 226,168 7 70 110

43 0 POYRAZ ŞENCAN   32 3 31,25 24 6 22,50 56 9 53,75 165,585 23 32 122 316,813 30 43 55 237,983 29 41 65

44 0 HATİCE AYDEMİR   34 3 33,25 21 14 17,50 55 17 50,75 165,585 23 32 122 313,858 31 44 56 229,643 47 63 101

45 0 KEREM OCAKTAN   26 6 24,50 28 8 26,00 54 14 50,50 165,585 23 32 122 313,193 32 45 57 216,438 67 85 131

46 0 SAFİYE BAYRAM   29 2 28,50 23 11 20,25 52 13 48,75 165,585 23 32 122 311,738 33 46 58 235,203 35 50 80

47 0 TAHA KABADAYI   31 5 29,75 21 17 16,75 52 22 46,50 165,585 23 32 122 307,988 34 47 59 228,253 51 67 107

48 0 ECE KARABACAK   27 4 26,00 22 9 19,75 49 13 45,75 165,585 23 32 122 306,473 35 48 60 217,828 66 84 128

49 0 MUSTAFA UTKU   27 7 25,25 26 12 23,00 53 19 48,25 165,585 23 32 122 303,748 36 49 61 218,523 65 83 127

50 0 NİSANUR YILDIRIM   30 5 28,75 21 19 16,25 51 24 45,00 165,585 23 32 122 303,563 37 50 62 223,388 60 77 117

51 0 IŞIL TAŞKIN   32 6 30,50 22 17 17,75 54 23 48,25 165,585 23 32 122 301,638 38 51 63 227,558 52 68 108

52 0 AYSU AZRA ÇALIK   31 4 30,00 21 9 18,75 52 13 48,75 165,585 23 32 122 299,523 39 52 64 222,693 61 78 118

53 0 SENA ATEŞ   35 4 34,00 10 5 8,75 45 9 42,75 165,585 23 32 122 299,473 40 53 65 237,983 29 41 65

54 0 ECE SAVAŞIR   28 9 25,75 26 12 23,00 54 21 48,75 165,585 23 32 122 297,643 41 54 66 224,778 57 74 114

55 0 TİMUR DÜNDAR   25 4 24,00 21 14 17,50 46 18 41,50 165,585 23 32 122 290,493 42 55 67 224,083 58 75 115

56 0 ECE IŞIK  M 31 9 28,75 38 2 37,50 69 11 66,25 253,590 3 8 20 287,438 4 56 68 332,591 1 1 3

57 0 BARAN DOĞAN   33 6 31,50 13 21 7,75 46 27 39,25 165,585 23 32 122 286,768 43 57 69 234,508 37 52 82

58 0 A SİMAL KARABULUT   26 10 23,50 22 17 17,75 48 27 41,25 165,585 23 32 122 286,538 44 58 70 214,353 70 89 137

59 0 SEZİN ŞENGÜL   27 6 25,50 17 20 12,00 44 26 37,50 165,585 23 32 122 285,593 45 59 71 221,998 62 79 119

60 0 ARDA ARIMAN   28 5 26,75 15 16 11,00 43 21 37,75 165,585 23 32 122 284,548 46 60 72 227,558 52 68 108
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR

61 0 ÖMER SARP   22 11 19,25 23 17 18,75 45 28 38,00 165,585 23 32 122 278,868 47 61 73 215,743 68 87 133

62 0 TARIK ALTUN   30 8 28,00 35 4 34,00 65 12 62,00 250,937 6 10 24 278,333 48 62 74 326,368 1 2 4

63 0 İLAYDA ULUDÜZ   24 1 23,75 16 10 13,50 40 11 37,25 165,585 23 32 122 277,063 49 63 76 219,218 64 82 126

64 0 CEYDA YAZICI   22 6 20,50 18 13 14,75 40 19 35,25 165,585 23 32 122 276,023 50 64 77 202,538 75 94 152

65 0 NEHİR HASDEMİR   23 3 22,25 17 15 13,25 40 18 35,50 165,585 23 32 122 271,608 51 65 79 215,743 68 87 133

66 0 ZÜMRA YAŞLAK 12 21 6 19,50 17 14 13,50 38 20 33,00 165,585 5 32 122 266,958 11 66 81 216,438 12 85 131

67 0 ZEREN DALGIÇ   20 5 18,75 18 15 14,25 38 20 33,00 165,585 23 32 122 257,518 52 67 83 200,453 76 95 158

68 0 EYÜP AKGÜN  M 16 1 15,75 15 11 12,25 31 12 28,00 165,585 6 32 122 254,698 5 68 85 194,198 9 100 171

69 0 NİSA YILDIZ   19 6 17,50 16 19 11,25 35 25 28,75 165,585 23 32 122 250,028 53 69 86 205,318 73 92 147

70 0 YUSUF BAYINDIR   18 6 16,50 17 18 12,50 35 24 29,00 165,585 23 32 122 249,968 54 70 87 199,758 77 97 161

71 0 CEREN AVVURAN   17 5 15,75 12 14 8,50 29 19 24,25 165,585 23 32 122 248,798 55 71 89 196,978 78 98 167

72 0 ELİF AYVAZ  M 31 5 29,75 23 6 21,50 54 11 51,25 256,385 2 7 19 245,463 6 72 91 316,716 2 3 5

73 0 NEHİR TARLAK   17 2 16,50 8 9 5,75 25 11 22,25 165,585 23 32 122 241,643 56 73 94 207,403 71 90 143

74 0 EREN AKINCI   19 6 17,50 6 9 3,75 25 15 21,25 165,585 23 32 122 240,568 57 74 95 207,403 71 90 143

75 0 YAĞMUR TÜ *Y 12 27 9 24,75 21 5 19,75 48 14 44,50 241,122 1 14 33 240,528 12 75 96 296,041 1 5 7

76 0 CEREN AKŞAHİN   14 10 11,50 16 20 11,00 30 30 22,50 165,585 23 32 122 236,803 58 76 98 193,503 80 101 174

77 0 YAĞMUR YILDIRIM   14 3 13,25 10 4 9,00 24 7 22,25 165,585 23 32 122 234,588 59 77 99 196,283 79 99 168

78 0 İBO  M 30 7 28,25 20 11 17,25 50 18 45,50 251,727 4 9 22 233,223 7 78 100 297,996 3 4 6

79 0 ARAS   13 7 11,25 16 8 14,00 11 17 6,75 40 32 32,00 200,050 22 30 79 231,753 60 79 104 231,266 45 61 97

80 0 CEREN KALEM   13 7 11,25 12 14 8,50 25 21 19,75 165,585 23 32 122 229,748 61 80 105 188,638 81 102 178

81 0 ALİ EMRE EDİZER   14 11 11,25 11 22 5,50 25 33 16,75 165,585 23 32 122 229,318 62 81 107 182,383 84 105 185

82 0 ZEYNEP ÇOLAK   28 6 26,50 16 2 15,50 44 8 42,00 246,600 7 11 27 228,033 63 82 110 285,751 3 8 12

83 0 ZEYNEP YAŞBEK   13 8 11,00 8 12 5,00 21 20 16,00 165,585 23 32 122 226,923 64 83 112 188,638 81 102 178

84 0 AHMET TEKŞUT   9 3 8,25 8 16 4,00 17 19 12,25 165,585 23 32 122 219,113 65 84 116 184,468 83 104 183

85 0 İREM GÖNCÜ   26 11 23,25 14 11 11,25 40 22 34,50 236,340 10 15 38 215,878 66 85 119 261,916 7 14 27

86 0 SÜMEYYE ÜLKÜSEVEN   27 5 25,75 11 4 10,00 38 9 35,75 244,217 9 13 31 212,863 67 86 121 270,783 5 12 21

87 0 NUR   16 13 12,75 10 9 7,75 12 20 7,00 38 42 27,50 204,715 21 28 76 212,673 68 87 122 220,818 63 81 124

88 0 CEFE YILMAZ   18 4 17,00 10 2 9,50 28 6 26,50 217,450 19 25 63 211,453 69 88 124 241,641 20 30 52

89 0 ENES AYDIN  M 8 8 6,00 9 11 6,25 17 19 12,25 165,585 6 32 122 211,263 8 89 125 178,908 10 107 191

90 0 SENA BAL   10 11 7,25 7 18 2,50 17 29 9,75 165,585 23 32 122 209,668 70 90 126 178,213 86 108 192
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR

91 0 EMİNE EBRAR SERT   8 4 7,00 8 10 5,50 16 14 12,50 165,585 23 32 122 208,733 71 91 129 180,993 85 106 189

92 0 ALİ FATİH CANDAN   36 4 35,00 8 2 7,50 44 6 42,50 272,777 4 5 15 205,813 72 92 134 293,403 2 6 9

93 0 AKİF BAKTIR   22 11 19,25 8 3 7,25 30 14 26,50 224,540 15 20 52 205,108 73 93 136 242,748 18 28 49

94 0 NEHİR YAĞCI  M 6 2 5,50 9 20 4,00 15 22 9,50 165,585 6 32 122 204,783 9 94 137 176,823 11 109 194

95 0 HEJA NAZO ÇAKIL   28 7 26,25 8 4 7,00 36 11 33,25 245,607 8 12 30 204,403 74 95 138 263,866 6 13 25

96 0 MUHAMMED ÖZELER   25 8 23,00 9 9 6,75 34 17 29,75 235,540 11 16 40 203,783 75 96 140 253,456 8 15 30

97 0 MELİKE KAYAER   2 0 2,00 9 18 4,50 11 18 6,50 165,585 23 32 122 203,313 76 97 141 164,313 88 113 206

98 0 ERDEM   24 13 20,75 8 6 6,50 32 19 27,25 228,557 14 19 49 202,993 77 98 143 244,798 15 25 43

99 0 ELİF ECE   20 11 17,25 7 4 6,00 27 15 23,25 218,230 18 24 61 201,668 78 99 146 233,426 43 59 90

100 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   8 29 0,75 9 27 2,25 17 56 3,00 165,585 23 32 122 200,013 79 100 149 166,398 87 111 202

101 0 IRMAK ŞAHİN  M 36 4 35,00 34 6 32,50 5 0 5,00 75 10 72,50 372,040 1 1 2 198,763 10 101 154 286,091 4 7 11

102 0 DURU DEMİRKILIÇ   24 9 21,75 7 8 5,00 31 17 26,75 231,752 13 18 45 198,763 80 101 154 243,971 17 27 45

103 0 ADEM EFE DEMİR   24 8 22,00 6 7 4,25 30 15 26,25 232,725 12 17 43 196,818 81 103 159 244,251 16 26 44

104 0 KORAY GÖNENÇ   23 16 19,00 5 3 4,25 28 19 23,25 224,135 16 21 53 196,648 82 104 160 233,966 42 58 89

105 0 ADA EVRİM KESER  M 7 29 -0,25 6 9 3,75 13 38 3,50 164,897 12 113 207 195,238 11 105 165 171,253 12 110 197

106 0 SEMİH DOĞANAY 12 8 32 0,00 7 24 1,00 8 29 0,75 23 85 1,75 165,765 4 31 121 193,728 13 106 169 165,191 13 112 205

107 0 SUDENUR DURSUN   25 10 22,50 20 11 17,25 3 1 2,75 48 22 42,50 287,257 2 3 10 192,418 83 107 173 240,423 28 40 63

108 0 GÜNEY İNAN   25 4 24,00 8 1 7,75 3 1 2,75 36 6 34,50 262,705 5 6 18 192,418 83 107 173 244,838 14 24 42

109 0 GÖRKEM EBİNÇ   22 12 19,00 2 2 1,50 1 0 1,00 25 14 21,50 223,652 17 22 54 188,893 85 109 186 225,848 55 72 112

110 0 ENES ŞAHİN   36 4 35,00 33 6 31,50 69 10 66,50 369,892 1 2 3 184,663 86 110 195 272,091 4 11 19

111 0 A A   29 7 27,25 16 14 12,50 45 21 39,75 287,100 3 4 11 184,663 86 110 195 247,381 9 16 33

112 0 F BİLGE ÜÇSULAR  M 18 19 13,25 0 5 -1,25 18 24 12,00 206,257 5 27 71 181,138 12 113 207 200,166 8 96 159
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR

1 0 ECE IŞIK  M 31 9 28,75 38 2 37,50 69 11 66,25 253,590 3 8 20 287,438 4 56 68 332,591 1 1 3

2 0 TARIK ALTUN   30 8 28,00 35 4 34,00 65 12 62,00 250,937 6 10 24 278,333 48 62 74 326,368 1 2 4

3 0 ELİF AYVAZ  M 31 5 29,75 23 6 21,50 54 11 51,25 256,385 2 7 19 245,463 6 72 91 316,716 2 3 5

4 0 İBO  M 30 7 28,25 20 11 17,25 50 18 45,50 251,727 4 9 22 233,223 7 78 100 297,996 3 4 6

5 0 YAĞMUR TÜ *Y 12 27 9 24,75 21 5 19,75 48 14 44,50 241,122 1 14 33 240,528 12 75 96 296,041 1 5 7

6 0 ALİ FATİH CANDAN   36 4 35,00 8 2 7,50 44 6 42,50 272,777 4 5 15 205,813 72 92 134 293,403 2 6 9

7 0 IRMAK ŞAHİN  M 36 4 35,00 34 6 32,50 5 0 5,00 75 10 72,50 372,040 1 1 2 198,763 10 101 154 286,091 4 7 11

8 0 ZEYNEP ÇOLAK   28 6 26,50 16 2 15,50 44 8 42,00 246,600 7 11 27 228,033 63 82 110 285,751 3 8 12

9 0 MEHMET GÜNEYSULU 12 14 7 12,25 38 2 37,50 33 7 31,25 85 16 81,00 203,052 3 29 78 357,273 4 10 10 280,226 2 9 14

10 0 BARAN 12 19 7 17,25 30 3 29,25 33 7 31,25 82 17 77,75 218,440 2 23 60 327,538 9 34 40 278,776 3 10 15

11 0 ENES ŞAHİN   36 4 35,00 33 6 31,50 69 10 66,50 369,892 1 2 3 184,663 86 110 195 272,091 4 11 19

12 0 SÜMEYYE ÜLKÜSEVEN   27 5 25,75 11 4 10,00 38 9 35,75 244,217 9 13 31 212,863 67 86 121 270,783 5 12 21

13 0 HEJA NAZO ÇAKIL   28 7 26,25 8 4 7,00 36 11 33,25 245,607 8 12 30 204,403 74 95 138 263,866 6 13 25

14 0 İREM GÖNCÜ   26 11 23,25 14 11 11,25 40 22 34,50 236,340 10 15 38 215,878 66 85 119 261,916 7 14 27

15 0 MUHAMMED ÖZELER   25 8 23,00 9 9 6,75 34 17 29,75 235,540 11 16 40 203,783 75 96 140 253,456 8 15 30

16 0 A A   29 7 27,25 16 14 12,50 45 21 39,75 287,100 3 4 11 184,663 86 110 195 247,381 9 16 33

17 0 BURAK SÖYÜK   40 0 40,00 34 6 32,50 74 6 72,50 165,585 23 32 122 367,773 2 2 2 244,933 10 17 35

18 0 SARP ERAY ÖZGEN   39 1 38,75 34 6 32,50 73 7 71,25 165,585 23 32 122 364,673 3 4 4 244,933 10 17 35

19 0 ECEM ÖKSÜZOĞLU 12 39 1 38,75 34 6 32,50 73 7 71,25 165,585 5 32 122 364,873 1 3 3 244,933 4 17 35

20 0 ZEYNEP DEMİRÖRS 12 40 0 40,00 30 9 27,75 70 9 67,75 165,585 5 32 122 353,608 5 15 16 244,933 4 17 35

21 0 MAHMUTHAN DEMRKZK   37 3 36,25 33 7 31,25 70 10 67,50 165,585 23 32 122 354,798 5 11 12 244,933 10 17 35

22 0 CEYHUN HABİBOĞLU  M 39 1 38,75 31 9 28,75 70 10 67,50 165,585 6 32 122 364,673 1 4 4 244,933 5 17 35

23 0 ARAS BIYIKLI   38 1 37,75 31 8 29,00 69 9 66,75 165,585 23 32 122 362,393 4 6 6 244,933 10 17 35

24 0 GÜNEY İNAN   25 4 24,00 8 1 7,75 3 1 2,75 36 6 34,50 262,705 5 6 18 192,418 83 107 173 244,838 14 24 42

25 0 ERDEM   24 13 20,75 8 6 6,50 32 19 27,25 228,557 14 19 49 202,993 77 98 143 244,798 15 25 43

26 0 ADEM EFE DEMİR   24 8 22,00 6 7 4,25 30 15 26,25 232,725 12 17 43 196,818 81 103 159 244,251 16 26 44

27 0 DURU DEMİRKILIÇ   24 9 21,75 7 8 5,00 31 17 26,75 231,752 13 18 45 198,763 80 101 154 243,971 17 27 45

28 0 AKİF BAKTIR   22 11 19,25 8 3 7,25 30 14 26,50 224,540 15 20 52 205,108 73 93 136 242,748 18 28 49

29 0 MERVE NUR AYDEMİR   37 1 36,75 19 8 17,00 56 9 53,75 165,585 23 32 122 332,593 19 29 34 242,153 19 29 51

30 0 CEFE YILMAZ   18 4 17,00 10 2 9,50 28 6 26,50 217,450 19 25 63 211,453 69 88 124 241,641 20 30 52
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR

31 0 ZEYNEP NAZLI CAN  M 39 1 38,75 32 7 30,25 71 8 69,00 165,585 6 32 122 360,773 2 7 7 241,458 6 31 53

32 0 ALİHAN İŞLEK   38 2 37,50 33 7 31,25 71 9 68,75 165,585 23 32 122 353,598 9 16 17 241,458 21 31 53

33 0 SAMET UĞUR   39 1 38,75 31 8 29,00 70 9 67,75 165,585 23 32 122 353,758 8 14 15 241,458 21 31 53

34 0 NURDAN TORNACI   38 2 37,50 31 9 28,75 69 11 66,25 165,585 23 32 122 353,998 7 13 14 241,458 21 31 53

35 0 LEYLA DEMİRKIRAN   39 1 38,75 29 11 26,25 68 12 65,00 165,585 23 32 122 345,473 11 19 22 241,458 21 31 53

36 0 AYSU TURAN 12 38 2 37,50 29 11 26,25 67 13 63,75 165,585 5 32 122 342,173 7 21 24 241,458 6 31 53

37 0 ÖMER GÜR   36 3 35,25 26 14 22,50 62 17 57,75 165,585 23 32 122 336,793 15 25 30 241,458 21 31 53

38 0 BARIŞ BERRAKKARAS   35 4 34,00 25 11 22,25 60 15 56,25 165,585 23 32 122 332,103 20 30 35 241,458 21 31 53

39 0 BURAK DÜZGÜN   37 2 36,50 22 15 18,25 59 17 54,75 165,585 23 32 122 326,543 25 36 43 241,458 21 31 53

40 0 SUDENUR DURSUN   25 10 22,50 20 11 17,25 3 1 2,75 48 22 42,50 287,257 2 3 10 192,418 83 107 173 240,423 28 40 63

41 0 BATUHAN   AYDIN   38 2 37,50 36 4 35,00 74 6 72,50 165,585 23 32 122 368,473 1 1 1 237,983 29 41 65

42 0 EKREM BACANAK 12 37 3 36,25 34 6 32,50 71 9 68,75 165,585 5 32 122 357,623 3 9 9 237,983 7 41 65

43 0 EGEMEN GÜNGÖR 12 37 3 36,25 33 6 31,50 70 9 67,75 165,585 5 32 122 358,023 2 8 8 237,983 7 41 65

44 0 İBRAHİM AKBAL   38 2 37,50 28 11 25,25 66 13 62,75 165,585 23 32 122 346,223 10 17 20 237,983 29 41 65

45 0 BERRA KILIÇ 12 38 2 37,50 26 11 23,25 64 13 60,75 165,585 5 32 122 337,243 8 24 28 237,983 7 41 65

46 0 NURAY TİMUR   35 3 34,25 27 10 24,50 62 13 58,75 165,585 23 32 122 334,823 17 27 32 237,983 29 41 65

47 0 POYRAZ ŞENCAN   32 3 31,25 24 6 22,50 56 9 53,75 165,585 23 32 122 316,813 30 43 55 237,983 29 41 65

48 0 SENA ATEŞ   35 4 34,00 10 5 8,75 45 9 42,75 165,585 23 32 122 299,473 40 53 65 237,983 29 41 65

49 0 IRMAK KOCAMAN   32 3 31,25 32 6 30,50 64 9 61,75 165,585 23 32 122 342,028 13 22 25 235,898 34 49 79

50 0 BERİL KURT   36 2 35,50 26 11 23,25 62 13 58,75 165,585 23 32 122 330,808 21 31 37 235,203 35 50 80

51 0 SAFİYE BAYRAM   29 2 28,50 23 11 20,25 52 13 48,75 165,585 23 32 122 311,738 33 46 58 235,203 35 50 80

52 0 JİYAN YEŞİLTEPE   36 4 35,00 35 5 33,75 71 9 68,75 165,585 23 32 122 354,098 6 12 13 234,508 37 52 82

53 0 SABRİ KAÇAN 12 37 3 36,25 31 9 28,75 68 12 65,00 165,585 5 32 122 346,173 6 18 21 234,508 10 52 82

54 0 EDA AKSOY   37 3 36,25 27 9 24,75 64 12 61,00 165,585 23 32 122 336,658 16 26 31 234,508 37 52 82

55 0 NEHİR TİMUR   36 3 35,25 26 11 23,25 62 14 58,50 165,585 23 32 122 333,938 18 28 33 234,508 37 52 82

56 0 BARTU TANIŞ   33 6 31,50 29 11 26,25 62 17 57,75 165,585 23 32 122 330,518 22 32 38 234,508 37 52 82

57 0 BARAN DOĞAN   33 6 31,50 13 21 7,75 46 27 39,25 165,585 23 32 122 286,768 43 57 69 234,508 37 52 82

58 0 KORAY GÖNENÇ   23 16 19,00 5 3 4,25 28 19 23,25 224,135 16 21 53 196,648 82 104 160 233,966 42 58 89

59 0 ELİF ECE   20 11 17,25 7 4 6,00 27 15 23,25 218,230 18 24 61 201,668 78 99 146 233,426 43 59 90

60 0 ZİLAN NA  AKKUŞ   34 5 32,75 25 12 22,00 59 17 54,75 165,585 23 32 122 326,503 26 37 44 231,728 44 60 94
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR

61 0 ARAS   13 7 11,25 16 8 14,00 11 17 6,75 40 32 32,00 200,050 22 30 79 231,753 60 79 104 231,266 45 61 97

62 0 OĞULCAN AKÜLKER   36 4 35,00 31 7 29,25 67 11 64,25 165,585 23 32 122 343,223 12 20 23 231,033 46 62 98

63 0 SELİN YILDIZ   31 3 30,25 29 8 27,00 60 11 57,25 165,585 23 32 122 327,358 24 35 41 229,643 47 63 101

64 0 HATİCE AYDEMİR   34 3 33,25 21 14 17,50 55 17 50,75 165,585 23 32 122 313,858 31 44 56 229,643 47 63 101

65 0 NEVA BOLACA   32 5 30,75 31 7 29,25 63 12 60,00 165,585 23 32 122 328,513 23 33 39 228,948 49 65 104

66 0 ARDA BULUT   29 5 27,75 30 9 27,75 59 14 55,50 165,585 23 32 122 320,538 29 40 49 228,948 49 65 104

67 0 TAHA KABADAYI   31 5 29,75 21 17 16,75 52 22 46,50 165,585 23 32 122 307,988 34 47 59 228,253 51 67 107

68 0 IŞIL TAŞKIN   32 6 30,50 22 17 17,75 54 23 48,25 165,585 23 32 122 301,638 38 51 63 227,558 52 68 108

69 0 ARDA ARIMAN   28 5 26,75 15 16 11,00 43 21 37,75 165,585 23 32 122 284,548 46 60 72 227,558 52 68 108

70 0 BİLGE KÖPRÜLÜ   33 3 32,25 28 10 25,50 61 13 57,75 165,585 23 32 122 338,708 14 23 27 226,168 54 70 110

71 0 ÖMER FARUK SAATCİ  M 28 4 27,00 28 11 25,25 56 15 52,25 165,585 6 32 122 317,938 3 42 53 226,168 7 70 110

72 0 GÖRKEM EBİNÇ   22 12 19,00 2 2 1,50 1 0 1,00 25 14 21,50 223,652 17 22 54 188,893 85 109 186 225,848 55 72 112

73 0 MERYEM KAYA   34 4 33,00 26 13 22,75 60 17 55,75 165,585 23 32 122 322,843 27 38 46 225,473 56 73 113

74 0 ECE SAVAŞIR   28 9 25,75 26 12 23,00 54 21 48,75 165,585 23 32 122 297,643 41 54 66 224,778 57 74 114

75 0 ELİF TAYLAN   33 7 31,25 27 11 24,25 60 18 55,50 165,585 23 32 122 322,583 28 39 47 224,083 58 75 115

76 0 TİMUR DÜNDAR   25 4 24,00 21 14 17,50 46 18 41,50 165,585 23 32 122 290,493 42 55 67 224,083 58 75 115

77 0 NİSANUR YILDIRIM   30 5 28,75 21 19 16,25 51 24 45,00 165,585 23 32 122 303,563 37 50 62 223,388 60 77 117

78 0 AYSU AZRA ÇALIK   31 4 30,00 21 9 18,75 52 13 48,75 165,585 23 32 122 299,523 39 52 64 222,693 61 78 118

79 0 SEZİN ŞENGÜL   27 6 25,50 17 20 12,00 44 26 37,50 165,585 23 32 122 285,593 45 59 71 221,998 62 79 119

80 0 BERK SARIÇİÇEK 12 28 3 27,25 32 6 30,50 60 9 57,75 165,585 5 32 122 319,713 10 41 51 221,303 11 80 123

81 0 NUR   16 13 12,75 10 9 7,75 12 20 7,00 38 42 27,50 204,715 21 28 76 212,673 68 87 122 220,818 63 81 124

82 0 İLAYDA ULUDÜZ   24 1 23,75 16 10 13,50 40 11 37,25 165,585 23 32 122 277,063 49 63 76 219,218 64 82 126

83 0 MUSTAFA UTKU   27 7 25,25 26 12 23,00 53 19 48,25 165,585 23 32 122 303,748 36 49 61 218,523 65 83 127

84 0 ECE KARABACAK   27 4 26,00 22 9 19,75 49 13 45,75 165,585 23 32 122 306,473 35 48 60 217,828 66 84 128

85 0 KEREM OCAKTAN   26 6 24,50 28 8 26,00 54 14 50,50 165,585 23 32 122 313,193 32 45 57 216,438 67 85 131

86 0 ZÜMRA YAŞLAK 12 21 6 19,50 17 14 13,50 38 20 33,00 165,585 5 32 122 266,958 11 66 81 216,438 12 85 131

87 0 ÖMER SARP   22 11 19,25 23 17 18,75 45 28 38,00 165,585 23 32 122 278,868 47 61 73 215,743 68 87 133

88 0 NEHİR HASDEMİR   23 3 22,25 17 15 13,25 40 18 35,50 165,585 23 32 122 271,608 51 65 79 215,743 68 87 133

89 0 A SİMAL KARABULUT   26 10 23,50 22 17 17,75 48 27 41,25 165,585 23 32 122 286,538 44 58 70 214,353 70 89 137

90 0 NEHİR TARLAK   17 2 16,50 8 9 5,75 25 11 22,25 165,585 23 32 122 241,643 56 73 94 207,403 71 90 143

                                                3 / 5



OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR

91 0 EREN AKINCI   19 6 17,50 6 9 3,75 25 15 21,25 165,585 23 32 122 240,568 57 74 95 207,403 71 90 143

92 0 NİSA YILDIZ   19 6 17,50 16 19 11,25 35 25 28,75 165,585 23 32 122 250,028 53 69 86 205,318 73 92 147

93 0 MEDVAN YILMAZ   17 14 13,50 17 14 13,50 206,750 20 26 70 184,663 86 110 195 204,183 74 93 150

94 0 CEYDA YAZICI   22 6 20,50 18 13 14,75 40 19 35,25 165,585 23 32 122 276,023 50 64 77 202,538 75 94 152

95 0 ZEREN DALGIÇ   20 5 18,75 18 15 14,25 38 20 33,00 165,585 23 32 122 257,518 52 67 83 200,453 76 95 158

96 0 F BİLGE ÜÇSULAR  M 18 19 13,25 0 5 -1,25 18 24 12,00 206,257 5 27 71 181,138 12 113 207 200,166 8 96 159

97 0 YUSUF BAYINDIR   18 6 16,50 17 18 12,50 35 24 29,00 165,585 23 32 122 249,968 54 70 87 199,758 77 97 161

98 0 CEREN AVVURAN   17 5 15,75 12 14 8,50 29 19 24,25 165,585 23 32 122 248,798 55 71 89 196,978 78 98 167

99 0 YAĞMUR YILDIRIM   14 3 13,25 10 4 9,00 24 7 22,25 165,585 23 32 122 234,588 59 77 99 196,283 79 99 168

100 0 EYÜP AKGÜN  M 16 1 15,75 15 11 12,25 31 12 28,00 165,585 6 32 122 254,698 5 68 85 194,198 9 100 171

101 0 CEREN AKŞAHİN   14 10 11,50 16 20 11,00 30 30 22,50 165,585 23 32 122 236,803 58 76 98 193,503 80 101 174

102 0 CEREN KALEM   13 7 11,25 12 14 8,50 25 21 19,75 165,585 23 32 122 229,748 61 80 105 188,638 81 102 178

103 0 ZEYNEP YAŞBEK   13 8 11,00 8 12 5,00 21 20 16,00 165,585 23 32 122 226,923 64 83 112 188,638 81 102 178

104 0 AHMET TEKŞUT   9 3 8,25 8 16 4,00 17 19 12,25 165,585 23 32 122 219,113 65 84 116 184,468 83 104 183

105 0 ALİ EMRE EDİZER   14 11 11,25 11 22 5,50 25 33 16,75 165,585 23 32 122 229,318 62 81 107 182,383 84 105 185

106 0 EMİNE EBRAR SERT   8 4 7,00 8 10 5,50 16 14 12,50 165,585 23 32 122 208,733 71 91 129 180,993 85 106 189

107 0 ENES AYDIN  M 8 8 6,00 9 11 6,25 17 19 12,25 165,585 6 32 122 211,263 8 89 125 178,908 10 107 191

108 0 SENA BAL   10 11 7,25 7 18 2,50 17 29 9,75 165,585 23 32 122 209,668 70 90 126 178,213 86 108 192

109 0 NEHİR YAĞCI  M 6 2 5,50 9 20 4,00 15 22 9,50 165,585 6 32 122 204,783 9 94 137 176,823 11 109 194

110 0 ADA EVRİM KESER  M 7 29 -0,25 6 9 3,75 13 38 3,50 164,897 12 113 207 195,238 11 105 165 171,253 12 110 197

111 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   8 29 0,75 9 27 2,25 17 56 3,00 165,585 23 32 122 200,013 79 100 149 166,398 87 111 202

112 0 SEMİH DOĞANAY 12 8 32 0,00 7 24 1,00 8 29 0,75 23 85 1,75 165,765 4 31 121 193,728 13 106 169 165,191 13 112 205

113 0 MELİKE KAYAER   2 0 2,00 9 18 4,50 11 18 6,50 165,585 23 32 122 203,313 76 97 141 164,313 88 113 206
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ATY 3.DENEME 113 153 197 214

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,9 4,0 7,92 2,1 1,3 1,80 16,9 4,1 15,90 11,6 7,5 9,76 39,6 16,9 35,38 195,870 250,620 223,470

Okul Ortalaması 6,7 2,8 6,01 1,0 0,3 0,90 23,6 4,5 22,49 17,1 9,0 14,83 48,4 16,7 44,23 186,700 279,180 231,240

KATILIMLAR
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